госуда рс твеп ное бюджетное учрежден не
дополни тельного профессионального образования

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

II Р И К А 3

от 12 марта 2025 г. № 38-од

О проведении инструктивного совещания
для руководителей педагогических классов

«Информационно - методическое сопровождение
реализации проекта «Педагогический класс»»

С целью повышения компетентности педагогов, работающих с

учащимися, по профессиональному самоопределению и реализации проекта

«Педагогический класс»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу инструктивного совещания для

руководителей педагогических классов «Информационно -

методическое сопровождение реализации проекта

«Педагогический класс» (приложение №1).

2. Назначить методиста Варакину О.С. ответственным лицом за

проведение инструктивного совещания для руководителей

педагогических классов.

3. Варакиной О.С. провести инструктивное совещание 24.03.2025

года в очном формате.

4. ?м настоящего приказа оставляю за собой.

Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлена и согласна:
« 4^» _ 2025 г.

Варакина О.С.

Приложение №1
к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

от 12 марта 2025 г. № 38-од

Программа проведения инструктивного совещания
для р\ ководи гелей педагогических классов

«Информационно - методическое сопровождение
реализации проекта «Педагогический класс»»

Дата проведения: 24.03.2025 г.

Форма проведения: очная на базе ГБПОУ «Г'КП» ул. Малиновского 1.

Время проведения: 10.00- 1 1.00

№ Мероприятие Ответственные
1 Приоритетные задачи и направления

развития сети психолого- педагогических
классов в 2025 г.

Баракина Ольга
Сергеевна, методист

ГБОУ ДПО
«Похвистневский РЦ»

2. Формирование непрофессиональных
компетенций у обучающихся профильных

психолого-педагогических классов

3. Управление организацией деятельности
психолого-педагогических классов

на разных этапах ее развития

4. Организационно-методическое обеспечение
деятельности
по развитию

профильных психолого-педагогических
классов

5. Мониторинг информационной открытости
учебно-методической деятельности ОУ по

реализации проекта «Педагогический класс»